РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПОЧТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  х.Почтовый

11.03.2022 г.                                                                                        № 78.10/8-П
	Об учете недвижимого имущества на балансе муниципального образования «Почтовское сельское поселение»

            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  на основании постановления Администрации Константиновского района от 24.01.2022 г. № 78/29-П, выписки из ЕГРН от 10.03.2022 г. номер государственной регистрации права 61:17:0060201:878-61/203/2022-1, постановления Администрации Константиновского района от 24.01.2022 г. № 78/30-П, выписки из ЕГРН от 10.03.2022 г. номер государственной регистрации права 61:17:0600002:2303-61/203/2022-1,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Сектору экономики и финансов провести учет недвижимого имущества - земельных участков на балансе муниципального образования «Почтовское сельское поселение», согласно приложению 1.
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава Администрации

Почтовского сельского поселения

О.Н.Зубкова
                                                               Приложение № 1

                                                                               к Постановлению Администрации

                                                                               Почтовского сельского поселения

                                                                                           от   11.03.2022 № 78.10/8-П
Перечень

недвижимого имущества, подлежащего учету на балансе муниципального образования «Почтовское сельское поселение»
	№ п/п
	Наименование имущества
	Кадастровая стоимость, руб.

	1.
	земельный участок из земель населенных пунктов, вид разрешенного использования – блокированная жилая застройка, коммунальное обслуживание; кадастровый номер 61:17:0060201:878, адрес: Ростовская область, Константиновский район, х. Базки, ул.Пушкина, д. 25-а, общая площадь 200 м2,
	3956

	2.
	земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования – обеспечение сельскохозяйственного производства; кадастровый номер 61:17:0600002:2303, адрес: Ростовская область, Константиновский район, 0,22 км юго-восточнее х.Кременской, общая площадь 400 м2,
	988